
Classement Général  

Arrivée Arselle2018-05-26 - 2018-05-26
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Caparros Camille [52]  SEH 1 26/05  22:29:13 0:45:47  

2 Daubié Benjamin [45] Team Raidlight Grenoble (38000) SEH 2 26/05  22:34:58 0:52:46 0:06:59

3 Girardet Antoine [46]  SEH 3 26/05  22:36:24 0:53:36 0:07:49

4 Bardou Thomas [6] Al Echirolles GIERES (38610) V1H 1 26/05  22:33:46 0:54:37 0:08:50

5 Dunand Guillaume [11]  Bozel (73350) SEH 4 26/05  22:36:44 0:56:23 0:10:36

6 Duboisse Sébastien [39] 93°Ram Varces (38760) SEH 5 26/05  22:29:45 0:56:30 0:10:43

7 Faure Christophe [49]  V2H 1 26/05  22:28:31 0:57:12 0:11:25

8 Etellin Cyril [8] Ale Echirolles Grenoble (38100) V1H 2 26/05  22:28:29 0:58:10 0:12:23

9 Gardey Benoît [48]  V1H 3 26/05  22:38:11 1:00:12 0:14:25

10 Labeaume Clément [5]  LE PONTET (73110) SEH 6 26/05  22:40:30 1:00:45 0:14:58

11 Metras Gaetan [22] Em 27 Varces (38760) V1H 4 26/05  22:37:57 1:01:31 0:15:44

12 Gallien David [32]  33620320279 (France) SEH 7 26/05  22:38:54 1:04:02 0:18:15

13 Accarier Sebastien [47]  SEH 8 26/05  22:38:26 1:04:10 0:18:23

14 Bethier Arnaud [18]  SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE (73140) SEH 9 26/05  22:45:15 1:04:19 0:18:32

15 Cardon Jean-Emmanuel [50]  V1H 5 26/05  22:44:05 1:05:37 0:19:50

16 Chevreux Andric [43]  Grenoble (38000) SEH 10 26/05  22:35:43 1:06:35 0:20:48

17
Laroche Sebastien [9] Sebastien Laroche 38410 - ST MARTIN D

URIAGE (38410)
V1H 6 26/05  22:47:57 1:06:36 0:20:49

18 Gibert Philippe [2]  VIZILLE (38220) V1H 7 26/05  22:44:12 1:06:45 0:20:58

19 Souillet Yann [4]  SAINT MURY MONTEYMOND (38190) V1H 8 26/05  22:48:32 1:06:46 0:20:59

20
Chevally Marie-Anne [1] Les Georgettes ST GEORGES DE

COMMIERS (38450) (38450)
V1F 1 26/05  22:39:45 1:07:27 0:21:40

21 Ramos Guilherme [33]  Boulogne Billancourt (92100) SEH 11 26/05  22:34:45 1:07:29 0:21:42

22 Saussac Aubin [41] Diois Traileurs DIE (26150) SEH 12 26/05  22:34:15 1:07:33 0:21:46

23 Lecarpentier Laurent [7]  LE VERSOUD (38420) V1H 9 26/05  22:37:25 1:08:52 0:23:05

24
Chailloleau Antoine [23] 7 Bataillon De Chasseurs Alpins

VIZILLE (38220)
V1H 10 26/05  22:45:52 1:08:57 0:23:10

25 Saussac Thibault [12] Diois Traileurs DIE (26150) SEH 13 26/05  22:45:38 1:09:45 0:23:58

26 Blanc Vincent [16]  Le Touvet (38660) V1H 11 26/05  22:39:36 1:09:50 0:24:03

27
Gillet Florian [17] Trail Runner Foundation LA

CHAPELLE-EN-VERCORS (26420)
SEH 14 26/05  22:46:13 1:10:50 0:25:03

28 Ginier-Gillet Alain [27]  St Egrève (38120) V3H 1 26/05  22:45:10 1:11:21 0:25:34

29 Bonnichon Camille [51]  SEF 1 26/05  22:35:19 1:12:28 0:26:41

30 Descollonges Thibault [37]  GENAY (69730) SEH 15 26/05  22:45:00 1:13:12 0:27:25

31 Warembourg Thibault [31]  FONTAINE (38600) SEH 16 26/05  22:38:34 1:14:05 0:28:18

32 Guillard Tristan [44]  RETAUD (17460) SEH 17 26/05  22:43:04 1:15:09 0:29:22

33 Morel Philippe [42] Assv COURCELLES SUR SEINE (27940) V2H 2 26/05  22:43:29 1:19:26 0:33:39

34 Pons Vincent [10]  VARCES (38761) V2H 3 26/05  22:52:25 1:19:39 0:33:52

35 Didier Alain [3]  VARCES (38761) V1H 12 26/05  22:52:55 1:22:08 0:36:21

36
Revertegat Christian [40] Marcheurs Coureurs Des Gorges De

La Romanche(Mcgr) LIVET ET GAVET (38220)
V2H 4 26/05  22:47:53 1:22:26 0:36:39

37 Malatrait Florence [15] Ca2s SEYSSINS (38180) V1F 2 26/05  22:53:08 1:31:31 0:45:44

38 Saussac Coline [13] Ale SAINT MARTIN D?HERES (38400) JUF 1 26/05  22:58:48 1:32:44 0:46:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Nikitine Benjamin [35]  CLAIX (38640) SEH 18 26/05  22:59:01 1:34:03 0:48:16

40 Morel Sandrine [26]  FONTAINE (38600) SEF 2 26/05  23:06:14 1:42:45 0:56:58

41 Pinatel François Claire [14] Sassenage FONTAINE (38600) V2F 1 26/05  23:55:43 2:33:31 1:47:44

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Arselle2018-05-26 - 2018-05-26
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Caparros Camille [52]  SEH 1 26/05  22:29:13 0:45:47  

2 Daubié Benjamin [45] Team Raidlight Grenoble (38000) SEH 2 26/05  22:34:58 0:52:46 0:06:59

3 Girardet Antoine [46]  SEH 3 26/05  22:36:24 0:53:36 0:07:49

4 Bardou Thomas [6] Al Echirolles GIERES (38610) V1H 1 26/05  22:33:46 0:54:37 0:08:50

5 Dunand Guillaume [11]  Bozel (73350) SEH 4 26/05  22:36:44 0:56:23 0:10:36

6 Duboisse Sébastien [39] 93°Ram Varces (38760) SEH 5 26/05  22:29:45 0:56:30 0:10:43

7 Faure Christophe [49]  V2H 1 26/05  22:28:31 0:57:12 0:11:25

8 Etellin Cyril [8] Ale Echirolles Grenoble (38100) V1H 2 26/05  22:28:29 0:58:10 0:12:23

9 Gardey Benoît [48]  V1H 3 26/05  22:38:11 1:00:12 0:14:25

10 Labeaume Clément [5]  LE PONTET (73110) SEH 6 26/05  22:40:30 1:00:45 0:14:58

11 Metras Gaetan [22] Em 27 Varces (38760) V1H 4 26/05  22:37:57 1:01:31 0:15:44

12 Gallien David [32]  33620320279 (France) SEH 7 26/05  22:38:54 1:04:02 0:18:15

13 Accarier Sebastien [47]  SEH 8 26/05  22:38:26 1:04:10 0:18:23

14 Bethier Arnaud [18]  SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE (73140) SEH 9 26/05  22:45:15 1:04:19 0:18:32

15 Cardon Jean-Emmanuel [50]  V1H 5 26/05  22:44:05 1:05:37 0:19:50

16 Chevreux Andric [43]  Grenoble (38000) SEH 10 26/05  22:35:43 1:06:35 0:20:48

17
Laroche Sebastien [9] Sebastien Laroche 38410 - ST MARTIN D

URIAGE (38410)
V1H 6 26/05  22:47:57 1:06:36 0:20:49

18 Gibert Philippe [2]  VIZILLE (38220) V1H 7 26/05  22:44:12 1:06:45 0:20:58

19 Souillet Yann [4]  SAINT MURY MONTEYMOND (38190) V1H 8 26/05  22:48:32 1:06:46 0:20:59

20 Ramos Guilherme [33]  Boulogne Billancourt (92100) SEH 11 26/05  22:34:45 1:07:29 0:21:42

21 Saussac Aubin [41] Diois Traileurs DIE (26150) SEH 12 26/05  22:34:15 1:07:33 0:21:46

22 Lecarpentier Laurent [7]  LE VERSOUD (38420) V1H 9 26/05  22:37:25 1:08:52 0:23:05

23
Chailloleau Antoine [23] 7 Bataillon De Chasseurs Alpins

VIZILLE (38220)
V1H 10 26/05  22:45:52 1:08:57 0:23:10

24 Saussac Thibault [12] Diois Traileurs DIE (26150) SEH 13 26/05  22:45:38 1:09:45 0:23:58

25 Blanc Vincent [16]  Le Touvet (38660) V1H 11 26/05  22:39:36 1:09:50 0:24:03

26
Gillet Florian [17] Trail Runner Foundation LA

CHAPELLE-EN-VERCORS (26420)
SEH 14 26/05  22:46:13 1:10:50 0:25:03

27 Ginier-Gillet Alain [27]  St Egrève (38120) V3H 1 26/05  22:45:10 1:11:21 0:25:34

28 Descollonges Thibault [37]  GENAY (69730) SEH 15 26/05  22:45:00 1:13:12 0:27:25

29 Warembourg Thibault [31]  FONTAINE (38600) SEH 16 26/05  22:38:34 1:14:05 0:28:18

30 Guillard Tristan [44]  RETAUD (17460) SEH 17 26/05  22:43:04 1:15:09 0:29:22

31 Morel Philippe [42] Assv COURCELLES SUR SEINE (27940) V2H 2 26/05  22:43:29 1:19:26 0:33:39

32 Pons Vincent [10]  VARCES (38761) V2H 3 26/05  22:52:25 1:19:39 0:33:52

33 Didier Alain [3]  VARCES (38761) V1H 12 26/05  22:52:55 1:22:08 0:36:21

34
Revertegat Christian [40] Marcheurs Coureurs Des Gorges De

La Romanche(Mcgr) LIVET ET GAVET (38220)
V2H 4 26/05  22:47:53 1:22:26 0:36:39

35 Nikitine Benjamin [35]  CLAIX (38640) SEH 18 26/05  22:59:01 1:34:03 0:48:16
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Arselle2018-05-26 - 2018-05-26
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chevally Marie-Anne [1] Les Georgettes ST GEORGES DE

COMMIERS (38450) (38450)
V1F 1 26/05  22:39:45 1:07:27  

2 Bonnichon Camille [51]  SEF 1 26/05  22:35:19 1:12:28 0:05:01

3 Malatrait Florence [15] Ca2s SEYSSINS (38180) V1F 2 26/05  22:53:08 1:31:31 0:24:04

4 Saussac Coline [13] Ale SAINT MARTIN D?HERES (38400) JUF 1 26/05  22:58:48 1:32:44 0:25:17

5 Morel Sandrine [26]  FONTAINE (38600) SEF 2 26/05  23:06:14 1:42:45 0:35:18

6 Pinatel François Claire [14] Sassenage FONTAINE (38600) V2F 1 26/05  23:55:43 2:33:31 1:26:04
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Classement JUF 

Arrivée Arselle2018-05-26 - 2018-05-26
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Saussac Coline [13] Ale SAINT MARTIN D?HERES (38400) JUF 1 26/05  22:58:48 1:32:44  

Non classés JUF
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Classement ESH 

Arrivée Arselle2018-05-26 - 2018-05-26
Distance: 5   D+: 1000

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée Arselle2018-05-26 - 2018-05-26
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonnichon Camille [51]  SEF 1 26/05  22:35:19 1:12:28  

2 Morel Sandrine [26]  FONTAINE (38600) SEF 2 26/05  23:06:14 1:42:45 0:30:17

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Arselle2018-05-26 - 2018-05-26
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Caparros Camille [52]  SEH 1 26/05  22:29:13 0:45:47  

2 Daubié Benjamin [45] Team Raidlight Grenoble (38000) SEH 2 26/05  22:34:58 0:52:46 0:06:59

3 Girardet Antoine [46]  SEH 3 26/05  22:36:24 0:53:36 0:07:49

4 Dunand Guillaume [11]  Bozel (73350) SEH 4 26/05  22:36:44 0:56:23 0:10:36

5 Duboisse Sébastien [39] 93°Ram Varces (38760) SEH 5 26/05  22:29:45 0:56:30 0:10:43

6 Labeaume Clément [5]  LE PONTET (73110) SEH 6 26/05  22:40:30 1:00:45 0:14:58

7 Gallien David [32]  33620320279 (France) SEH 7 26/05  22:38:54 1:04:02 0:18:15

8 Accarier Sebastien [47]  SEH 8 26/05  22:38:26 1:04:10 0:18:23

9 Bethier Arnaud [18]  SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE (73140) SEH 9 26/05  22:45:15 1:04:19 0:18:32

10 Chevreux Andric [43]  Grenoble (38000) SEH 10 26/05  22:35:43 1:06:35 0:20:48

11 Ramos Guilherme [33]  Boulogne Billancourt (92100) SEH 11 26/05  22:34:45 1:07:29 0:21:42

12 Saussac Aubin [41] Diois Traileurs DIE (26150) SEH 12 26/05  22:34:15 1:07:33 0:21:46

13 Saussac Thibault [12] Diois Traileurs DIE (26150) SEH 13 26/05  22:45:38 1:09:45 0:23:58

14
Gillet Florian [17] Trail Runner Foundation LA

CHAPELLE-EN-VERCORS (26420)
SEH 14 26/05  22:46:13 1:10:50 0:25:03

15 Descollonges Thibault [37]  GENAY (69730) SEH 15 26/05  22:45:00 1:13:12 0:27:25

16 Warembourg Thibault [31]  FONTAINE (38600) SEH 16 26/05  22:38:34 1:14:05 0:28:18

17 Guillard Tristan [44]  RETAUD (17460) SEH 17 26/05  22:43:04 1:15:09 0:29:22

18 Nikitine Benjamin [35]  CLAIX (38640) SEH 18 26/05  22:59:01 1:34:03 0:48:16

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée Arselle2018-05-26 - 2018-05-26
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chevally Marie-Anne [1] Les Georgettes ST GEORGES DE

COMMIERS (38450) (38450)
V1F 1 26/05  22:39:45 1:07:27  

2 Malatrait Florence [15] Ca2s SEYSSINS (38180) V1F 2 26/05  22:53:08 1:31:31 0:24:04

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée Arselle2018-05-26 - 2018-05-26
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bardou Thomas [6] Al Echirolles GIERES (38610) V1H 1 26/05  22:33:46 0:54:37  

2 Etellin Cyril [8] Ale Echirolles Grenoble (38100) V1H 2 26/05  22:28:29 0:58:10 0:03:33

3 Gardey Benoît [48]  V1H 3 26/05  22:38:11 1:00:12 0:05:35

4 Metras Gaetan [22] Em 27 Varces (38760) V1H 4 26/05  22:37:57 1:01:31 0:06:54

5 Cardon Jean-Emmanuel [50]  V1H 5 26/05  22:44:05 1:05:37 0:11:00

6
Laroche Sebastien [9] Sebastien Laroche 38410 - ST MARTIN D

URIAGE (38410)
V1H 6 26/05  22:47:57 1:06:36 0:11:59

7 Gibert Philippe [2]  VIZILLE (38220) V1H 7 26/05  22:44:12 1:06:45 0:12:08

8 Souillet Yann [4]  SAINT MURY MONTEYMOND (38190) V1H 8 26/05  22:48:32 1:06:46 0:12:09

9 Lecarpentier Laurent [7]  LE VERSOUD (38420) V1H 9 26/05  22:37:25 1:08:52 0:14:15

10
Chailloleau Antoine [23] 7 Bataillon De Chasseurs Alpins

VIZILLE (38220)
V1H 10 26/05  22:45:52 1:08:57 0:14:20

11 Blanc Vincent [16]  Le Touvet (38660) V1H 11 26/05  22:39:36 1:09:50 0:15:13

12 Didier Alain [3]  VARCES (38761) V1H 12 26/05  22:52:55 1:22:08 0:27:31

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Arselle2018-05-26 - 2018-05-26
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pinatel François Claire [14] Sassenage FONTAINE (38600) V2F 1 26/05  23:55:43 2:33:31  

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Arselle2018-05-26 - 2018-05-26
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Faure Christophe [49]  V2H 1 26/05  22:28:31 0:57:12  

2 Morel Philippe [42] Assv COURCELLES SUR SEINE (27940) V2H 2 26/05  22:43:29 1:19:26 0:22:14

3 Pons Vincent [10]  VARCES (38761) V2H 3 26/05  22:52:25 1:19:39 0:22:27

4
Revertegat Christian [40] Marcheurs Coureurs Des Gorges De

La Romanche(Mcgr) LIVET ET GAVET (38220)
V2H 4 26/05  22:47:53 1:22:26 0:25:14

Non classés V2H
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Classement V3H 

Arrivée Arselle2018-05-26 - 2018-05-26
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ginier-Gillet Alain [27]  St Egrève (38120) V3H 1 26/05  22:45:10 1:11:21  

Non classés V3H
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